

**JETZT
BESTELLEN
& SPAREN**

WEIHNACHTSANGEBOT

GÜLTIG BIS 30. DEZEMBER 2025

BASSGEIGE-WEIN.DE



OBERBERGENER
BASSGEIGE
**MUSKATELLER
WINZERSEKT** BRUT
KLASSISCHE FLASCHENGÄRUNG
ART. NR. 1926 | 0,75-L

11,50 €
INKL. SEKTSTEUER
15,33 €/LTR
STATT 13,40 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 2024
WEISSER BURGUNDER
KABINETT - TROCKEN
ART. NR. 5536 | 0,75-L

5,90 €
7,87 €/LTR
STATT 7,20 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 2024
SPÄTBURGUNDER ROSÉ
QUALITÄTSWEIN
TROCKEN
ART. NR. 1922 | 0,75-L

5,90 €
7,87 €/LTR
STATT 6,90 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 2023
SPÄTBURGUNDER
QUALITÄTSWEIN
TROCKEN/HALBTROCKEN
ART. NR. 526 o. 126 | 0,75-L

6,20 €
8,27 €/LTR
STATT 7,45 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 2019
**PINO MAGMA®
RÉSERVE**
QUALITÄTSWEIN -
TROCKEN
ART. NR. PM52 | 0,75-L

12,50 €
16,67 €/LTR
STATT 17,90 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE
ROSÉ SEKT
EXTRA TROCKEN
ART. NR. 1926 | 0,75-L

8,40 €
INKL. SEKTSTEUER
11,20 €/LTR
STATT 9,70 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 23/24
MÜLLER-THURGAU
KABINETT
ART. NR. 3132 | 0,75-L

4,40 €
5,87 €/LTR
STATT 5,45 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 2024
**SPÄTBURGUNDER
WEISSHERBST**
KABINETT
ART. NR. 1132 | 0,75-L

5,90 €
7,87 €/LTR
STATT 7,20 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 2022
**SPÄTBURGUNDER
EDITION TT**
QUALITÄTSWEIN TROCKEN
ART. NR. 852 | 0,75-L

14,40 €
19,20 €/LTR
STATT 16,95 €



OBERBERGENER
BASSGEIGE 2018
GEWÜRZTRAMINER
BEERENAUSLESE
ART. NR. 6174 | 0,375-L

23,90 €
63,73 €/LTR
STATT 30,00 €

SO KÖNNEN SIE BESTELLEN:

WINZERGROSSSCHAFT

ÖBERBERGEN IM KAISERSTUHL EG

Badbergstraße 2
D-79235 Vogtsburg-Oberbergen
Telefon +49 (0) 7662 / 9460-60
info@bassgeige-wein.de

BASSGEIGE-WEIN.DE



JAHRGANG WEINSORTE
ART.-NR. QUALITÄTSSTUFE – GESCHMACK

2023 OBERBERGENER BASSGEIGE GRAUER BURGUNDER
BL3956 EDITION BL QUALITÄTSWEIN – trocken

2023 OBERBERGENER BASSGEIGE WEISSER BURGUNDER
5552 EDITION TT QUALITÄTSWEIN – trocken
im Barrique gereift

2022 OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER
BL0556 EDITION BL QUALITÄTSWEIN – trocken

HINWEIS ZU ALLERGENEN STOFFEN:

Unsere Weine und Sekte enthalten Sulfite.

Angebote gültig solange der Vorrat reicht, längstens bis 30.12.2025. zzgl. Porto und Verpackung.

Nicht mit weiteren Nachlässen kombinierbar. Allen Angeboten, Verträgen, Lieferungen und sonstigen Leistungen liegen unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Winzergenossenschaften zugrunde.

6 Bassgeige TETT FESTTAGE

ART. NR. 1080

JE 2×

(6 x 0,75 L)

Nur 62,50 €
INKL. MWST, ZZGL. VERSAND

STATT ~~77,20 €~~
13,89 € JE LTR



REBSTÜCK

#GLÜHWII

WINZERGLÜHWEIN
AUS ROTWEIN



4,90 €
STATT ~~5,70 €~~

0,75 L
PREIS INKL. MWST.
6,53 € / LITER
ART.: RS0322